
PROTOKOLL 

 fört vid Ekeby Baptistförsamlings 162:e årsmöte den 28 januari 2024 

 

1. Välkomnande: Ordförande Roland Davidsson hälsar de församlade i Nävestakyrkan välkomna och redovisar 

för årsmötets innehållspunkter. Ordförande ber en bön för årsmötet och att församlingens tankar och 

funderingar får komma fram under mötet.  

 

2. Sång. Lovisa Ellehammer inleder mötet med sång tillsammans med församlingen som ”Hosianna, Lovet 

stiger” följt av bön för årsmötet. 

 

3. Betraktelse av Ordförande som berättar med utgångspunkt från bibelordet 2 Kor. 12:9–10 att vi som 

församlingen inte behöver gå i egen kraft, utan vi får lägga församlingens framtid i Guds händer och ber Gud 

att välsigna församlingens fortsatta arbete.  

 

4. Ordförande förklarar årsmötet öppnat. 

 

5. Till årsmötesfunktionärer valdes: 

  Ordförande: Roland Davidsson 

  Sekreterare: Jonas Bertilsson 

  Protokolljusterare: Morgan Eidholm och Samuel Olofsson 

 

6. Föredragningslistan godkänns med tillägget att 3 punkter läggs till på ”övrigt” – Att diskutera en enklare 

renovering av barn och tonårsrummet, att byta det juridiska namnet på kyrkan samt att utvärdera hur 

hemgrupperna fungerar. Se Föredragslistan som Bilaga 1 ”Dagordning årsmöte 2024” samt på medlemssidan 

på hemsidan.  

 

7. Årsmötet förklaras stadgeenligt utlyst.  

 

8. Verksamhetsberättelsen uppläses av Roland Davidsson. Året har b la innehållit anställning av en ny pastor, 

Lovisa Ellehammer och en ny Barn-Och Ungdomsledare, Jonas Lundkvist. Nävestakyrkan har i samarbete 

med Svenska Kyrkan haft Valborgsmässofirande och fackeltåg och haft en gemensam barnkonsert 

tillsammans med Örebro Blåsarensemble. Församlingen har också delat ut 3 stipendier i Irene Lundkvists 

namn. Parkeringen har utvidgats, det har varit kakbuffé, grillfest och församlingshelg samt en egen tacokväll 

för församlingen. Det finns också mycket oro i världens som påverkar oss människor. Församlingen 

godkänner verksamhetsberättelsen till handlingarna.  

Årsberättelsen finns på Nävesta Kyrkas medlemssida på hemsidan, Se bilaga 2 Årsberättelse för Ekeby 

Baptistförsamlings 161: a verksamhetsår 2023. 

 

9. Ordförande presenterar förvaltningsberättelsen och förklarar intäkter och utgifter som församlingen haft under 

2023. Ingående balans på kontot ser mycket god ut trots ett tufft år ekonomiskt i Sverige och omvärlden. 

Församlingen har samlat in mer pengar än vad som var budgeterat för 2023.  

Kassören Stig Olsson redovisade kostnader och kalkyler över året som varit och vad som ligger framför oss.  

Parkeringsplatsen, lönebidrag till ungdomarna som har jobbat på Torp, dator och telefon till nya pastorn är 

några av utgifterna som har varit märkbara utgifter. Församlingen bidrar till intäkterna utan att församlingen 

”ber om” pengar vilket ses med glädje. Församlingen godkände förvaltningsberättelsen samt beviljar styrelsen 

och kassören ansvarsfrihet för det gånga verksamhetsåret i enlighet med revisorernas förslag. 

Förvaltningsberättelsen finns på Nävesta Kyrkas medlemssida på hemsidan, bilaga 3 

 

10. Revisionsberättelsen har lämnats in av Micke Lithell och Ronny Elfsten och läses upp av Göran Torstadius. 

Församlingens revision har godkänts av revisorerna. Revisionsberättelsen finns på Nävesta Kyrkas 

medlemssida på hemsida, Se bilaga 4 

 

11. Församlingen godkände resultat- och balansräkningarna och beviljar styrelsen och kassören ansvarsfrihet för 

det föregående verksamhetsåret i enlighet med revisorernas förslag.  

 

12. Hälsningar specifikt till årsmötet: 

Open Doors framförde hälsningar via Anna Lena Hjelte. Sjukhuskyrkan lämnade en hälsning via Jonas 

Lundkvist hälsar till församlingen och årsmötet.  

 

 

 

 

 



13. Valberedningens förslag till val till församlingens styrelse och grupper 

 

 Till styrelse för 2023 valdes och av församlingen godkändes;  

 Ordförande: Roland Davidsson (o)  

 Kassör: Stig Olsson (o) 

 Lisbeth Larsson (o)  

 Elin Tärnqvist (o) 

 Göran Tärnqvist (o) 

 Erik Neander (o) 

 Rodney Dahlberg (o) 

 Jonas Bertilsson (o) 

 Emma Olofsson (o) 

 

Till revisorer valdes: 

Mikael Lithell (o) och Ronny Elfsten (o) med Gustaf Bronegård (o) som ers  

 

Nattvardstjänare (som inte väljs av församlingen) består av; 

Ethel Davidsson & Morgan Eidholm 

  

Till hjälpkasseansvariga valdes:  

Ethel Davidsson och Jonas Lundkvist 

 

Fikagrupperna (som inte väljs av församlingen) består av; 

 

1. Lisbeth & Bertil Larsson, Ann & Sune Davidsson, Jenny & Morgan Eidholm 

2. Ethel & Roland Davidsson, Susanne & Gustav Bronegård, Anna Esbjörner, Najiba & Vahid 

3. Göran Torstadius, Hanna & Jonas Lundkvist, Anita & Rodney Dahlberg, Anna & Ronny Henriksson  

4. Monika & Göran Tärnqvist, Elin Tärnqvist, Jonas Bertilsson, Belinda & Erik Neander 

 

Till fastighetsvärdar valdes: Göran Tärnqvist och Ronny Henriksson. 

 

Programgruppen (som inte väljs av församlingen) består av; 

Ann Davidsson, Lisbeth Larsson, Belinda Neander, Susanne Bronegård (n), Gustav Bronegård (n) 

 

Musikgruppen (som inte väljs av församlingen) består av Samuel (sammankallande) och Emma Olofsson,  

Susanne Bronegård, Göran Torstadius, Anna Esbjörner 

 

Gudstjänstledare (som inte väljs av församlingen) består av Roland Davidsson (sammankallande), Erik 

Neander, Ethel Davidsson, Jonas Bertilsson och Emma Bergman. 

 

Lyssnargruppen (som inte väljs av församlingen) består av Ronny Henriksson, Morgan Eidholm, Anita 

Dahlberg, och Jonas Lundkvist. 

 

Ljud och bildgruppen (som inte väljs av församlingen) består av; Roland Davidsson (Sammankallande), Lowe 

Neander, John Henriksson, Samuel Olofsson, Per Ahl, Jörgen Lithell. Gustav Bronegård 

 

Till Krisgruppen valdes: Ethel Davidsson & Anna Esbjörner  

 

Till valberedning godkändes Elin Tärnqvist (sammankallande), Anna Esbjörner, Hanna Lundkvist 

 

Till firmatecknare, att var för sig, teckna Ekeby Baptistförsamlings (875700-0685) namn i bank- och 

postärenden för år 2024 valdes kassören Stig Olsson, 540602–6673, Oxelvärsta Boskulla 106, 697 94 

Sköllersta, samt ordförande Roland Davidsson, 570813-6691, Ekeby Norrgården, 692 91 Kumla.  

 

14. Församlingen uttrycker ett speciellt Tack insatser för det gånga året till:   

Ordförande tackar först och främst alla som står på vallistorna. Speciellt tack till Stig Olsson, Roland 

Davidsson, Lovisa Ellehammer och Jonas Lundkvist.  

 

15. Rapport från Nävestakyrkans ungdom:  

Ungdomsstyrelsen håller sitt årsmöte den 11 februari kl. 11.00 

 

16. Budgeten för 2024 redovisades av ordförande. Församlingen lyfte några frågor runt kommande årsbudget men 

hade inga invändningar på budgeten och den godkänns av församlingen. Församlingen valde att behålla 



samma insamlingsmål i budgeten för 2024 som fanns för 2023. Budgeten finns att läsa på Nävestakyrkan 

medlemssida på hemsidan, se bilaga 3 

 

17. Övriga frågor:  

 

Program för våren 2024 finns framtagen med namn för de planerade aktiviteterna. Se bilaga 6 ”Samlingar VT-

24, samt på hemsidan. 

 

Beslöt att fortsätta stödet till Open Doors med 2000 kr per månad 

 

Bönesamlingen på onsdagar 1 gång/månad kvarstår 

 

Samuel Olofsson informerar om lovsångsgudstjänst kl. 06.00 på tisdagar. 

 

Förslag från styrelsen att ändra församlingens juridiska namn från ”Ekeby Baptistförsamling” till 

”Nävestakyrkan”. Församlingen fick fritt diskutera förslaget. Församlingen beslutade att ändra det juridiska 

namnet till ”Nävestakyrkan”. 

 

- Vägmärken för 2024 

Diskussioner i mindre grupper om församlingen Vägmärken för 2024 

 

Hur fördjupar vi vår tro och vilka olika sätt finns det att göra det?  

Olika mötesplatser Lovsångsgudstjänst, böne/studieonsdag, kvinnofrukost, aktiviteter, hemgrupper, 

alphakurser och bibelstudier är exempel på sätt att tillsammans fördjupa vår tro.  

Hur kan vi och hur syns det att vi lever i gemenskap med Gud?  

Vi lever i barmhärtighet, som goda medmänniskor, besöker kyrkan och är med på söndagar när det går. Lever 

även i vardagen som kristen genom att älska Gud i ord och handling. Vi stöttar dem som icke är med i 

församlingen. Församlingen stödjer missionsprojektet Open Doors.  

Hur fördjupar vi relationerna som byggts och hur delar vi tron vidare till dem som ännu inte tror? 

Vi är en öppen gemenskap. Vi behöver bli mer digitala för att nå ut till människor som kanske bara tror att vi 

finns till för dem på söndagar i samband med gudstjänst. Hur fortsätter vi det arbetet efter exempelvis en 

grillfest eller kakbuffé när många är gäster som inte vanligen går till gudstjänster. Hur kan vi attrahera fler 

barn/ungdomar att komma till kyrkan för olika typer av aktiviteter via t e x ungdomscafé på vissa datum.  

 

Barnrummet vån. 2  

Samtal fördes gällande rummet på våning 2 och hur församlingen tillsammans kan skapa en trivsam miljö för 

barnen då det saknas tillräckliga utrymmen för de större barnen att samlas på. Anna E och Anna H har tagit sig 

uppdraget att tänka fram förslag, tillsammans med några av barnen, på hur rummet kan inredas. Frågan som 

gäller hur vi kan göra för att fånga upp ungdomar i och utanför församlingen att ses. Viktigt att fråga 

ungdomarna hur de vill ses. Frågan kommer att behandlas vidare på Nävestakyrkans Ungdomsårsmöte.   

 

Hemgrupperna 

Samtal om hemgrupperna och hur de fungerar idag. Det ser olika ut för grupperna när det handlar om 

uppslutning och hur ofta de ses men gemensamt för grupperna är att de vill fortsätta att ses och att de trivs med 

varandra.  Det konstaterades att det kan bli sårbart att vara för få familjer i en grupp. Det ska vara möjligt att 

om den egna hemgruppens träff blir inställd så kan man gå till kyrkan där det som regel alltid ska finnas en 

grupp som samlas så kan man vara med dem.  

 

       18.  Avslutning:  

Ordföranden tackar för mötet och förklarar det sedan avslutat.  

 

Underskrift av mötesprotokoll, datum:  

 

Sekreterare:  

 

______________________ 

Jonas Bertilsson 

 

 

Justerare: 

 

 

Samuel Olofsson    Morgan Eidholm 


